HS5D  HS5D 안전 스위치
1
 � 성능사양
적용규격
ISO14119
ＥＮ1088
IEC60947-5-1
EN60947-5-1(TÜV인증)

2
 � 단자 배열도
 � 종류[형번]
 y 본체
접점 구성
콘딧
사이즈
조작 헤드부
수지제 조작헤드 금속제 조작헤드
형번 (주문형번) 형번 (주문형번)
1NC-1NO G1/2 HS5D-11RN HS5D-11ZRN
PG13.5 HS5D-11RNP HS5D-11ZRNP
M20 HS5D-11RNM HS5D-11ZRNM
2NC G1/2 HS5D-02RN HS5D-02ZRN
PG13.5 HS5D-02RNP HS5D-02ZRNP
M20 HS5D-02RNM HS5D-02ZRNM
2NC-1NO G1/2 HS5D-12RN HS5D-12ZRN
PG13.5 HS5D-12RNP HS5D-12ZRNP
M20 HS5D-12RNM HS5D-12ZRNM
3NC G1/2 HS5D-03RN HS5D-03ZRN
PG13.5 HS5D-03RNP HS5D-03ZRNP
M20 HS5D-03RNM HS5D-03ZRNM
 y 액츄에이터
품명
형번
(주문형번)
스트레이트 타입 HS9Z-A51
스트레이트 타입(쿠션고무 설치) HS9Z-A51A
L타입 HS9Z-A52
L타입(쿠션고무 설치) HS9Z-A52A
수평/수직 가동 타입 HS9Z-A55
슬라이드형 액츄에이터 HS9Z-SH5
 � 형번 구성
조작 헤드부 분리시
감지 기능 탐재
메인회로(11-12)
 � 조작 헤드부 분리 검출기능
조작 헤드부 설치방향 변경시 등 조작 헤드부를 분리했을 때 메인회
로(11-12)가 OFF 되는 「조작헤드부 분리 검출 기능」을 탑재했습니다.
(HS5D 전부 탑재)
HS5D-12의	경우
통상 액츄에이터 조작으로는 같은 동작이 되는 메인회로(11-12, 21-
22)가 조작 헤드부를 분리하면 불일치(11-12:OFF, 21-22:ON)기 됩니
다. 이 접점의 불일치 상태를 이용함으로써 조작 헤드부의 분리를 검출
할 수 있습니다.
［액츄에이터 인발시］ ［액츄에이터 삽입시］ ［조작 헤드부 분리시］
불일치
 y HS5D-12의	경우
액츄에이터
 인발시
액츄에이터
 삽입시
조작 헤드부
분리시
메인회로(NC) OFF ON OFF
메인회로(NC) OFF ON ON
注) 조작헤드부 분리 검출기능은 직접개로동작기능이 아닙니다.
 y 종래	안전	스위치의	경우
액츄에이터
인발시
액츄에이터
삽입시
조작 헤드부
분리시
메인회로(NC) OFF ON ON
모니터회로(NC) OFF ON ON
1211
21 22
43
1 2
HS5D 안전 스위치
3
 y HS5D-□□ZRN□(금속제	헤드	타입)
스트레이트	타입액츄에이터(HS9Z-A51)사용시
	 	L타입	액츄에이터(HS9Z-A52)사용시
 y HS5D-□□RN□(수지제	헤드	타입)
스트레이트	타입액츄에이터(HS9Z-A51)사용시
	 	L타입	액츄에이터(HS9Z-A52)사용시
注) 2방향 액츄에이터 삽입구 중, 사용하지 않는 쪽의 삽입구는 부속된 각플러그로 막아 주십시오.
※액츄에이터 센터 위치
 � 외형 치수도・설치 치수도 (단위: mm)
HS5D 안전 스위치
4
 � 액츄에이터 외형 치수도 (단위: mm)
ﾟ
ﾟ
 y 스트레이트	타입(HS9Z-A51)  y L타입(HS9Z-A52)  y 스트레이트	타입(쿠션고무	설치)
(HS9Z-A51A)
 y L타입(쿠션고무	설치)
(HS9Z-A52A)
 y 수평/수직	가동	타입	(HS9Z-A55)
 y 액츄에이터	설치	기준
안전 스위치에 액츄에이터를 삽입했을 때의 설치기준은 아래 그
림과 같이 액츄에이터 설치한 수지 스토퍼가 안전스위치 측면에
가볍게 닿는 위치입니다.